
UCHWAŁA NR LIV/371/2010 

RADY MIEJSKIEJ W Stąporkowie 

z dnia 31 sierpnia 2010r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LII/360/2010 z dnia  22 lipca 2010r.  w sprawie sprzedaży 

nieruchomości stanowiącej własność gminy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska  uchwala, co 

następuje: 

§1. Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr LII/360/2010 z dnia              

22 lipca 2010r. w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchylenia Uchwały Nr LII/360/2010 z dnia                  

22 lipca 2010r.  w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy. 

 

W związku z podjęciem uchwały Nr LII/360/2010 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 

działki nr 1273 o pow. 0,0101ha położonej w Stąporkowie przy ul. S. Moniuszki i protestami  

mieszkaoców w sprawie dokonania sprzedaży działki, która stanowi drogę wewnętrzną ,        

z której korzystają  postanowiono uchylić podjętą uchwałę i wycofać działkę ze sprzedaży. 


